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Dostupnost na hlavním skladě: máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Bílé šumivé víno vyrobené z hroznů vinné révy
odrůdy 60% Pinot noir a 40% Chardonnay
vypěstovaných na vinicích francouzské vinařské
oblasti Champagne Grand Cru v Bouzy, Verzenay a
Ambonnay - brut extra - suché. Intenzivní víno je
výjimečné tím, že zrálo téměř šest let na
kvasinkách. Může se pyšnit exotickou vůní bílých
lanýžů, pražených oříšků, medu a kandovaných
meruněk. Nádherná krémová vrstva utváří naprosto
jedinečnou a nenapodobitelnou chuť plnou
bohatství, síly a napětí. Egly Ouriet je extra třída a
tenhle jejich Extra Brut absolutní hvězda mezi víny
vyrobenými v Champagne. Výjimečné a
nenapodobitelné víno, navíc jedinečně suché. Tento
kultovní šampaňský dům v současné době řídí
nadaný vinař Francis Egly se svým otcem Michelem,
který zdědil vinice od svého otce Charlese. Vinařství
disponuje přibližně osmi hektary vinohradů, kdy
všechny leží na území se statusem Grand Cru,
převážně v Ambonnay (7,2 ha), ale také ve
Verzenay (1,2 ha) a v Bouzy (maličká parcela).
Vinohrady, jejichž stáří se pohybuje mezi 30 a 50
lety, jsou osázeny ze 75 % odrůdou Pinot Noir,
zbylých 25 % tvoří hlavně Chardonnay a stará
výsadba Pinot Meunier ve Vrigny. Vína fermentují v
dřevěných sudech, nejsou čiřena nebo filtrována
před lahvováním pro druhotnou fermentaci a velmi
se šetří se sírou. Vína jsou obvykle tři až čtyři roky
na kvasnicích, ale někdy i déle. Alergeny: Stejně
jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid
siřičitý (SO2), siřičitany a stopy vajec.

Hlavní parametry
Značka Egly Ouriet 
Objem 750 ml

LMIV & Doplňkové parametry

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


